

รายการประมาณราคา

โครงการเสริมถนนคสล.(บริเวณบ้านนายสนั่น หงษ์ทอง)

ปร.4แผ่นที่ 1

โดยทำการเสริมถนนขนาดกว้าง 1.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความสูงรวมทรายรองพื้นถนน 0.20 เมตร ยาว 100.00 เมตร พื้นที่ไม้ต่ำกว่า 92 ตารางเมตร ฝังก่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 เมตร (มอก. ชั้น 3) ยาวรวมบ่อพักไม้ต่ำกว่า 102 เมตร บ่อพักขนาดประมาณ 0.60 x 0.70 เมตร จำนวน 20 บ่อพัก แบบเลขที่ 8/2559

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1. งานเสริมถนนคสล.									
1	ทรายหยาบ	6.50	ลบ.ม.	397	2,581	100	650	3,231	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	16	ลบ.ม.	1,795	28,720	306	4,896	33,616	
3	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.@0.20 #	92	ตร.ม.	30	2,760	5	460	3,220	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต	40	ตร.ม.	-	-	130	5,200	5,200	
5	ไม้แบบและไม้โครง	12	420	5,040	-	-	5,040		
6	ตะปู	10	กก.	47	470	-	-	470	
รวมค่างานต้นทุน 1								50,777	
2. งานท่อระบายน้ำ									
1	ท่อ Ø 0.30 ม. (มอก.ชั้น 3)	90	ท่อน	550	49,500	-	-	49,500	
2	บ่อพักสำเร็จรูปขนาดประมาณ 0.60 x 0.70 ม.	20	บ่อพัก	500	10,000	-	-	10,000	
3	คอนกรีตฝาบ่อพัก 0.60 x 0.70 x 0.10 ม.	0.90	ลบ.ม.	1,650	1,485	435	392	1,877	
4	เหล็ก DB 12	0.12	ตัน	14,520	1,742	3,300	396	2,138	
5	แผ่นพื้นสำเร็จรูป หนา 0.05 x 0.35 ม.	90	ม.	94	8,460	-	-	8,460	
6	ท่อ PVC Ø 2"	1	ท่อน	230	230	-	-	230	
7	ลวดผูกเหล็ก	6	กก.	44	264	-	-	264	
8	ค่าแรงงานรื้อพื้นเดิม,ขุดฝังท่อ,วางแผ่นพื้นรองท่อ, วางท่อระบายน้ำ, กลบหลังท่อ, วางบ่อพัก,หล่อฝาบ่อพัก, วางฝาบ่อพัก	เหมารวม	เหมารวม	-	-	16,000	16,000	16,000	
รวมค่างานต้นทุน 2								88,469	